



Dansk Køre Forbund
Protector HHK Prinsesse Benedikte

Vendsyssel Køreforening



Skema til kuskeprofil DM 2022

www.vendsysselkoreforening.dk

<https://danskkoereforbund.dk/>

Navn:	Louise Kaiholm
Fødselsår:	1988
Uddannelse:	I gang med at læse til jordbrugsteknolog med hest som speciale i Århus. Har undervist meget. Har med heste på fuldtid mange år i Skotland, hvor jeg underviste i ridning og kørsel. Undervisninger var for alle, inklusive handicappede.
Heste:	Icky- kører alle 3 discipliner Sinatra- Kører dressur og kegler Haggis- kører maraton Alle ponyer har kørt i mange år. De kan gå 1-spand, 2-spand, tandem og 4-spand Det er dartmoorhill ponyer som kommer fra England
Bedste nationale resultater:	Har ikke noget specielt at nævne, blev disket ved DM sidste år.
Bedste internationale resultater:	Kørt mange internationale stævner i Holland, Sverige, Storbritannien og Frankrig. Vundet i Saumur i Frankrig, blev nr. 5 i Sverige til et 3* stævne. Har lige været i Holland i sidste uge og kørte et 3*stævne, blev nr 6 i maraton i en klasse med 33 deltagere. Derudover er jeg 4 gange britisk mester med tandem, enspænder og 2-spand
Bedste kørsel nogen sinde:	VM i Frankrig sidste år. Fantastisk oplevelse og jeg blev nr. 6 på maraton ved det stævne.
Mest bemærkelsesværdige kørsel:	Tandem – jeg elsker at køre tandem og det er rigtig sjovt.
Hvorfor blev det kørsel:	Jeg blev træt af ride dressur – dommerne – og selve den sport, så valgte at prøve det. Og det er ikke fortrudt.
Hvornår startede du med at køre:	Jeg startede da jeg var 18, redet siden jeg var 6 år.
Vogne / seletøj til DM 2022:	Dartmoor dressurvogn Bennington maratonvogn Webster dresser og Tedex maraton
Groom(s) til DM 2022:	Henriette Raeder – startede sidste år
Andet:	Tak til min sponsor Nat Equine produkter. Og tak til alle der har hjulpet mig, det er team sport som ikke kan gøres alene. Derfor er det vigtigt man har gode hjælpere
Dato for udfyldelsen:	

Medsend meget gerne billeder.

I rubrikken "Andet" må du meget gerne beskrive andre områder, som er vigtige for dig og som vi må anvende til DM 2022.

Det kunne være om dine vogne, seletøj, heste, episoder der er vigtige i dit liv, dine ambitioner med kørsporten og meget mere.

Det udfyldte skema sendes til Mette Nørgaard vknyhed@outlook.dk som vedhæftet fil.